
«Мектептің жоғарғы сатысында  

бейінді оқытуды ұйымдастыру туралы»  

          Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту министірлігінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы № 348 бұйрығы (Қазақстан Республикасының Әділет 

министірлігінің 2022 жылғы 5 тамыздағы № 29031 болып тіркелген) Мектепке 

ейінгі тәрбие мен оқытудың,  бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық 

және кәсіптік орта білімнен кейінгі білім берудің мемлекеттік  жалпыға 

міндетті стандартына  34 - тармағына. (Сыныптарды топтарға бөлу  33-

тармақта көрсетілген пәндерден басқа инвариантты компонент пәндері 

бойынша сабақтар өткізу кезінде білім алушылар санына қарамастан, 

қалалық, ауылдық білім беру ұйымдарында, шағын жинақты мектептерде 

рұқсат етіледі)   Жалпы орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандартына сәйкес 10-11 сынып білім алушыларын  бейініне байланысты 

бағыттарға  жеке өтініштерін  негізге ала отырып  оқыту мақсатында  

                                           

БҰЙЫРАМЫН: 

 

1. 2022 – 2023  оқу жылында 10-11 сынып білім алушыларын  бейініне 

байланысты бағыттарға бөліп оқыту  мақсатында төмендегі бағыттарға 

топтастырылып оқытылсын 

1.1.  10 «А» сыныбында    қоғамдық - гуманитарлық  бағытында     
 

1.2. 11 «А» сыныбы  жаратылыстану - математикалық бағытында оқуын 

жалғастырылсын. 

1.3. Бұйрықтың орындалуын қадағалау  директордың оқу ісі орынбасары   

Б.Ш. Абдымомыноваға  жүктелсін 

 

 

Мектеп  директоры                          Аманжолова Г.А.  

  

01.09.2022 93 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2200029031#z733
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2200029031#z733

